
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17 жовтня 2024 року                                                                                      № 297 

Про включення квартир до числа службових жилих приміщень 

     Розглянувши клопотання т. в. о. начальника 3 Спеціального центру 

швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 

02.09.2024 року №04-20/366, рекомендації громадської комісії з житлових 

питань від 02.10.2024 року (протокол № 6) про включення квартир до числа 

службових  приміщень, балансоутримувачем яких є 3 Спеціальний центр 

швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій, на 

підставі Положення про порядок надання службових приміщень та Переліку 

категорій працівників, яким може бути надано службові жилі приміщення, 

затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 

37, статті 118 Житлового кодексу України, керуючись ст 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Включити до числа службових жилих приміщень квартири:  

 

          кв. 12 за адресою: вул. Арсенальна, 111 с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області;  

кв. 2 за адресою: вул. Арсенальна, 112 с. Жеребкове, Подільського району 

Одеської області; 

кв. 1 за адресою: вул. Арсенальна, 159, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 5 за адресою: вул. Арсенальна, 401, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 27 за адресою: вул. Арсенальна, 401, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 12 за адресою: вул. Арсенальна, 402, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 15 за адресою: вул. Арсенальна, 402, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 18 за адресою: вул. Арсенальна, 403, с. Жеребкове, Подільського 



району Одеської області; 

кв. 21 за адресою: вул. Арсенальна, 403, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 22 за адресою: вул. Арсенальна ,403, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 27 за адресою: вул. Арсенальна, 403, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 16 за адресою: вул. Арсенальна, 404, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області; 

кв. 60 за адресою: вул. Арсенальна, 501, с. Жеребкове, Подільського 

району Одеської області. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого заступника     

Ананьївського  міського голови  Валерія КРИЖАНА. 

 

Ананьївський міський голова                                            Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


